ตามท่ี ส านักงานต ารวจแห่งชาติ โดยสถานีต ารวจภูธรสะตอน  ได้มีหนังสือเชิญชวนซื้อน้ ามัน

เชื้อเพลิงป้องกันปราบปราม โดยวิธีเฉพาะเจาะจงลงวันที่   1  ตุลาคม  2567 นั้น 

น้ ามันเชื้อเพลิงรวมจ านวน 1 ชุด  ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคาได้แก่ บริษัท พาสโก้ พลัส  

เอ็นเนอร์ยี่ จ ากัด โดยเสนอราคาต่ าสุด เป็นเงินทั้งสิ้น  32,000.00 บาท   (สามหมื่นสองพันบาทถ้วน)     รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ประกาศ  ณ วันที่       1    ตุลาคม    พ.ศ.    2567 

พันต ารวจเอก               
                   ( กมล    โอศิริ  ) 
                                     ผูก้ ากับการสถานีต ารวจภูธรสะตอน